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"Chcę być misjonarzem radości!"  Zapraszamy dzieci naszej diecezji do  "KRAINY RADOŚCI"  
1 czerwca 2015 roku (Grodno)
 
Z
wielką radością pragniemy poinformować, iż 1 czerwca 2015 roku w Grodnie (par.
Niepokalanego Poczęcia NMP, os. Południowy) odbędzie się V Diecezjalny Dzień Dziecka.
Pragniemy z tym zaproszeniem dotrzeć do każdego dziecka naszej diecezji indywidualnie. 
    Czuj się, Młody Przyjacielu, już teraz zaproszony, aby wziąć udział w tym święcie. Przyjedź
do „Krainy radości”, aby doświadczyć prawdziwej, chrześcijańskiej radości i powrócić do
swojego domu i szkoły jako inny człowiek, z uśmiechem na twarzy. †    Hasło tegorocznego
Diecezjalnego Dnia Dziecka – „Chcę być misjonarzem radości!” – niech rozbrzmiewa w tym
dniu spotkania z Bogiem, jak również z Twoimi rówieśnikami. Gwarantujemy juz dzisiaj cały
zestaw atrakcji w duchu apostolskim: modlitwa, Eucharystia pod przewodnictwem księdza
biskupa, rozrywka, dobra zabawa, muzyka, gry, konkursy, jak również inscenizacja teatralna, a
na koniec miła niespodzianka. Na już tradycyjny Dzień Dziecka szczególnie zapraszamy dzieci
pierwszokomunijne. Niech to spotkanie będzie dla Was dziękczynieniem za dar Eucharystii.
Podzielcie się swoją radością z innymi! 
    Niech na tym spotkaniu nie zabraknie również Liturgicznej Służby Ołtarza – ministrantów.
Wojownicy Pana, czekamy na Was! 
    Kochane Dzieci wraz ze swoimi Katechetami i Rodzicami! Liczymy na Waszą obecność,
przyjmijcie z radością to zaproszenie! Zapraszamy również do współtworzenia tego naszego
pięknego dzieła. Dzieci mają możliwość wykazać swoje zdolności muzyczne, teatralne,
artystyczne itd. Wystarczy zadzwonić, zaproponować i zgłosić udział, występ, propozycję,
wykazać chęć współpracy.
    Aha, mamy jeszcze jedną prośbę do Ciebie, nasz drogi Mały Przyjacielu: pomódl się o dobrą
pogodę, aby Pan Bóg dał nam piękne słoneczko! 
   
           Planowany program spotkania: 
   
   Od godz. 9.00  – zjazd dzieci i śniadanie;
   10.30  – uroczyste otwarcie V Jubileuszowego Diecezjalnego Dnia Dziecka;
   14.00  – obiad;
   Ok. 16.00  – Msza św. pod przewodnictwem księdza biskupa;
   18.00  – rozesłanie małych misjonarzy w świat. Zakończenie. 
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    Bardziej szczegółowy program będzie podany nieco później.  
        
          
    Kontakty do współpracy: e-mail: sakralna@op.pl; (8-044)46-06-140 (Velcom),
(8-029)78-40-572 (MTS)
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